
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/515/24 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nadanie im. Janusza Majewskiego Miejskiemu Centrum Kultury 
w Ciechocinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nadanie im. Janusza Majewskiego Miejskiemu Centrum Kultury 

w Ciechocinku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Sobierajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2715


	UCHWAŁA NR LXXIX/515/24 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-18T09:27:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




